
VAROVÁNÍ: Tento p řípad  je  poněkud  vousatý. 
P řítom ný hum or však zůstává o s trý  jako  b řitva .

Světem protřelý aristokrat, excentrik a obchodník s uměním 
Charlie Mortdecai, zaujatý momentálně kultivací nové ozdoby 
svého horního rtu, je povolán do Oxfordu, aby coby neoficiální 
vyšetřovatel přišel na kloub tragické nehodě tamní profesorky 

provázené řadou podezřelých okolností. Cesta к odhalení pravdy 
se však ukáže být mimořádně spletitá a neohroženého pátrače 

čeká řada těžkých zkoušek v podobě brutálních násilníků, 
tajnůstkářských bankéřů, záludností zákonů optiky 

či půvabných ruských agentek.

„Záhadný případ s knírem paroduje formu detektivky, vysmívá se 
britským pořádkům vysoké společnosti, akademické půdě, 

ostrovní kuchyni a ukrutným přeháněním také intelektuálům, 
které to všechno generuje. Krutě zábavné. "

Stanislav Šulc, E15

1 x CD MP3 -  6 H O D IN  3 6  M IN U T

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Miloš Kot /  Mastering Pavel Krch /  Grafická úprava Jindřich Loučka 
Redakce Šárka Nováková /  Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2015.

Original English language edilion first published by Penguin Books Ltd., London. Original text copyright ©  Kyrii 
Bonfiglioli 2014. The author has asserted his moral rights. All rights reserved. Translation ©  Michala Marková, 
2015. Audiokniha ®  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2015. Kat. č.: AK069. W W W .0NEH0TB00K.cz 8

http://WWW.0NEH0TB00K.cz

